

## CSLPL Holding 2019 ApS

c/o Per Lauridsen, Gyvelvej 24, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 40 96 24 76

### Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Per Lauridsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CSLPL Holding 2019 ApS c/o Per Lauridsen Gyvelvej 24 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 40 96 24 76
	Stiftet: 28. oktober 2019
	Hjemsted: Solrød Strand
	Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Per Lauridsen, Direktør
<b>Revision</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er enten direkte eller indirekte at eje kapitalandele i andre virksomheder og anden hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør kr. -7.266 mod kr. -8.488 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 2.622.796 mod kr. 2.046.994 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.266</b>	<b>-8.488</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.646.712	2.068.121
Øvrige finansielle omkostninger	-26.685	-12.639
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.612.761</b>	<b>2.046.994</b>
Skat af årets resultat	10.035	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.622.796</b>	<b>2.046.994</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	0
Udbytte for regnskabsåret	114.400	3.616.900
Overføres til overført resultat	2.395.396	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.569.906
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.622.796</b>	<b>2.046.994</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.342.805	18.496.093
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.216.600	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.559.405	18.496.093
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>19.559.405</b>	<b>18.496.093</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.480	0
Tilgodehavender i alt	7.480	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	734.156	0
Værdipapirer i alt	734.156	0
Likvide beholdninger	1.546.820	841.973
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.288.456</b>	<b>841.973</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>21.847.861</b>	<b>19.338.066</b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	21.687.212	19.291.816
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.841.612</u></b>	<b><u>19.331.816</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	6.249	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.249	6.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.249</u></b>	<b><u>6.250</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.847.861</u></b>	<b><u>19.338.066</u></b>

**3 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj					
2020	40.000	19.640.814	1.220.908	0	20.901.722
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.616.900	-3.616.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.569.906	3.616.900	2.046.994
Overført til overført resultat	0	-19.640.814	19.640.814	0	0
Egenkapital 1. maj					
2021	40.000	0	19.291.816	0	19.331.816
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.395.396	114.400	2.509.796
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-113.000	0	-113.000
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>21.687.212</b>	<b>114.400</b>	<b>21.841.612</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2021	19.680.814	19.680.814
<b>Kostpris 30. april 2022</b>	<b>19.680.814</b>	<b>19.680.814</b>
Opskrivninger 1. maj 2021	-29.473	1.804.782
Årets resultat	3.224.336	2.645.745
Udbytte	-2.800.000	-4.480.000
<b>Opskrivninger 30. april 2022</b>	<b>394.863</b>	<b>-29.473</b>
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2021	-1.155.248	-577.624
Årets afskrivninger på goodwill	-577.624	-577.624
<b>Afskrivninger på goodwill 30. april 2022</b>	<b>-1.732.872</b>	<b>-1.155.248</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b>18.342.805</b>	<b>18.496.093</b>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>		
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>
P. Lauridsen Holding ApS, Solrød	80 %	17.874.299
		<b>Årets resultat</b>
		4.030.420
		<b>17.874.299</b>
		<b>4.030.420</b>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	1.216.600	0
<b>Kostpris 30. april 2022</b>	<b>1.216.600</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b>1.216.600</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi 30. april 2022	<u>734.156</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-15.844</u>